08.12.2021 г. № 691
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                  КИРЕНСКИЙ РАЙОН

КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене Постановления администрации Киренского городского поселения № 665 от 01.12.2021 года «Об утверждении положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Киренского муниципального образования»

       В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 16 статьи 15 Федерального закона от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Киренского муниципального образования, администрация Киренского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление администрации Киренского городского поселения № 665 от 01.12.2021 г. «Об утверждении положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Киренского муниципального образования».
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Киренского
муниципального образования                                                                             А.В. Вициамов

Согласовано:

Начальник юридического отдела                                             Д.С.Смирнов

Начальник отдела ЖКХ,

энергетики и транспорта                                                             М.А.Войтов